

Dodávateľ:

HORIZONT a AL, spol. s r.o.
Kálmána Mikszátha 28
929 01 Dunajská Streda 1

IČO: 36220027
 DIČ: 2020195969
 IČ DPH: SK 2020195969
 Telefón: +421 905 603 183
 Mobil: +421 905 603 183
 Fax: +421 31 551 52 89
 E-mail: zontaal@stonline.sk
 www.dopravneznacky.sk

Číslo účtu:

0021870830 0900

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

06.10.2011

Dátum splatnosti:

20.10.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

06.10.2011

Variabilný symbol: 110100196

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: Zmluva o dielo zo dňa: 28.09.2011

Odberateľ: IČO: 00305537
 DIČ: 2021139736
 IČ DPH: SK2021139736

Obec Kútniky
929 01 Kútniky

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám náklady za dodávku dopravného značenia pre miestne komunikácie obce Kútniky nasledovne:

P2:Stoj, daj prednosť v jazde !	3 ks	48,10		144,30	20%	28,86	173,16
P1: Daj prednosť v jazde	3 ks	42,50		127,50	20%	25,50	153,00
P8: Hlavná cesta	2 ks	28,70		57,40	20%	11,48	68,88
P13: Tvar križovatky	2 ks	28,70		57,40	20%	11,48	68,88
E2: Vzdialenosť, Text - vyhradené parkoviská pre jednotlivé obytné domy.	6 ks	14,50		87,00	20%	17,40	104,40
USHZ:Upínanie pre dopravné značky na fi 60 mm	26 ks	3,20		83,20	20%	16,64	99,84
STLP32:Stĺpik oceľový pozinkovaný FeZn fi 60 mm 3,2 bm	6 ks	24,00		144,00	20%	28,80	172,80
STLP38:Stĺpik oceľový pozinkovaný FeZn fi 60 mm 3,8 bm	2 ks	28,50		57,00	20%	11,40	68,40
VIEC:Viečka na stĺpiky fi 60 mm	8 ks	1,00		8,00	20%	1,60	9,60
M: Montáž dopravnej značky na stĺpik	16 ks	9,80		156,80	20%	31,36	188,16
V: Výkop jám pre stĺpiky	8 ks	9,40		75,20	20%	15,04	90,24
B:Betónáž stĺpikov	8 ks	9,80		78,40	20%	15,68	94,08
Prekládka DZ:II7a - autobusová zastávka, - demontáž a odkopanie búraním betónu, + výkop, montáž, betonáž	2 ks	29,00		58,00	20%	11,60	69,60

Súčet položiek

1 134,20

226,84

1 361,04

SPOLU NA ÚHRADU**1 361,04**

Vystavil:

Ladislav Kostra
 zontaal@stonline.sk

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, Odd.: Sro, Vložka číslo 10204/T

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

1 134,20

20%

226,84

1 361,04

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Prevzal:

Pečiatka :